
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

名雲 玲央(なぐも れお)

ブラックドッグ
エンジェルハィロゥ

アーティスト

犠牲

兄弟

嫌悪

ニュース

高校生

男

31

2
4
2
0

0
0
1
0

0
2
0
1

2
6
3
1

27
15
15
20
40

1 2
4 1

音楽 ウェブ2 1

光の銃
ライトニングシュート

射撃
射撃
射撃
射撃

6r+4
6r+6
9r+8
6r+6

LV+2
12
15
7

エフェクト【光の銃】使用によるもの
【光の銃】使用。電撃収束後、コンセントレイト+雷光撃+アタックプログラム

上記コンボ、侵蝕率100↑時
【光の銃】使用。コンセントレイト+雷光撃+アタックプログラム

0 0

名雲 零夜(なぐも れいや)
四ノ宮 鈴(しのみや すず)

ヴァイオリン
詞羽 司

逢魔 暁音
和束 善行
カリン

幸福感
誠意
執着

連帯感
尊敬
信頼
友情

不安
嫌気
恐怖
不安

劣等感
劣等感
疎外感

コネ：噂好きの友人

2 0

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト：ブラックドッグ

光の銃

雷光撃

アタックプログラム

電撃収束

ウサギの耳

タッピング＆オンエア

★

0

2

1

2

1

2

★

★

-

1d10

2

2

2

2

1

オート

気絶時

メジャー

セットアップ

メジャー

メジャー

マイナー

メジャー

メジャー

視界

-

至近

武器

至近

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

自身

自身

自動

自動

自動

シンドローム

白兵or射撃

自動

自動

自動

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

組み合わせた判定のクリティカル値を-LV(下限7)

そのシーン中に武器を作成、装備

攻撃力+[LV×2]

命中判定の達成値+[LV×2]

そのメインプロセス中、ブラックドックのエフェクトを組み合わせた攻撃の攻撃力+5、対象：単体のみ。１シーンにLV回まで

聴覚の指向性を高める。ＧＭが必要だと判断した場合は〈知覚〉で判定

無線電波の傍受、電波を放送し画像や音声等の情報を送受信、有線での情報の送受信等を行える。ＧＭが必要と判断した場合は〈ＲＣ〉で判定

弦楽部所属の高校生。主に演奏するのはヴァイオリンだが、ピアノも弾ける。
大人しい性格で、運動が苦手。しかしやる時はちゃんとやる。
先輩方に支えてもらいながら頑張るよ！
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